
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 29 января 2020 года          № 503-РП 

 

 

 

О внесении изменений в состав Комиссии  

по делам несовершеннолетних и защите их 

прав города Воткинска 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь Постановлением 

Правительства Удмуртской Республики от 11 февраля 2008 года № 21 «Об утверждении 

Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской 

Республике», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Досрочно прекратить полномочия членов Комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав города Воткинска: 

1) Трубиной Елизаветы Вячеславовны по основаниям, установленным подпунктом 1 

пункта 14 Положения «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Удмуртской Республике», утвержденного Постановлением Правительства Удмуртской 

Республики от 11 февраля 2008 года № 21; 

2) Прали Игоря Степановича по основаниям, установленным подпунктом 5 пункта 14 

Положения «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской 

Республике», утвержденного Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 11 

февраля 2008 года № 21.  

2. Назначить членами Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

города Воткинска: 

1) Мельникову Татьяну Николаевну, начальника сектора по организации 

деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Воткинска – 

ответственным секретарем; 

2) Бушмакина Андрея Викторовича, заместителя начальника - начальника полиции 

Межмуниципального отдела МВД России «Воткинский»; 

3) Хохрякову Татьяну Юрьевну, президента Воткинской городской общественной 

организации «Особое детство».      

3. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города 

Воткинска, утвержденный Решением Воткинской городской Думы от 28 марта 2018 года  

№ 257-РП, следующие изменения: 

1) строку поз. 3 изложить в следующей редакции:  

 

3 Ответственный 

секретарь 

Мельникова 

Татьяна Николаевна 

Начальник сектора по организации 

деятельности комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их 



прав Управления социальной 

поддержки населения  

Администрации города Воткинска  

 

2) дополнить строкой поз. 3.1 следующего содержания  

 

3.1 Член комиссии Бушмакин  

Андрей Викторович 

Заместитель начальника - начальник 

полиции Межмуниципального отдела 

МВД России «Воткинский» 

 

3) строку поз.4 изложить в следующей редакции: 

 

4 Член комиссии Васильева  

Ирина Юрьевна 

Заместитель начальника Управления 

социальной защиты населения в 

городе Воткинске Министерства 

социальной политики и труда 

Удмуртской Республики 

 

4) строку поз.5 изложить в следующей редакции: 

 

5 Член комиссии Гаврилов  

Станислав Юрьевич 

Пенсионер 

 

5) строку поз.11 признать утратившей силу; 

 

6) дополнить строкой поз.14.2 следующего содержания: 

 

14.2 Член комиссии Хохрякова  

Татьяна Юрьевна 

Президент Воткинской городской 

общественной организации «Особое 

детство»    

 

7) строку поз.15 изложить в следующей редакции: 

 

15 Член комиссии Шишкина  

Юлия Сергеевна 

Инспектор 1 категории 

государственного казенного 

учреждения Удмуртской республики 

«Центр занятости населения города 

Воткинска» 

 

4. Настоящее Решение опубликовать посредством размещения в сетевом издании 

«Официальные документы муниципального образования «Город Воткинск». 

          

 

 

 

 

Председатель городской Думы                           С.Р. Омельянович 

 

 

 

 

 


